



WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Wrocław, dnia 5 czerwca 2020 r.

Dotyczy: postępowania przetargowego Nr MCUS.DZP.373-29/2020 na dostawę wędlin i produktów mięsnych na potrzeby Miejskiego Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu przy ul. Mącznej 3.

Odpowiedzi na złożone zapytania

Miejskie Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019, poz. 1843 z późn. zm.) i Rozdziału VIII ust. 12 SIWZ z dnia 1 czerwca 2020 r. udziela odpowiedzi na złożone przez Wykonawcę zapytania:

Pytanie 1

W związku z ogłoszonym przez Państwa PN na dostawę wędlin oraz produktów mięsnych, proszę o udzielenie informacji czy dopuszczają Państwo produkty równoważne, lecz o innej nazwie. Niektóre z wyszczególnionych przez Państwo produktów zawierają dość „stare” nazwy charakteryzujące konkretnych producentów. Dodatkowo zapis w umowie § 2 pkt. 14 również powinien być zmieniony, jeśli proponowany przez nas produkt spełnia OPZ co do jakości (tylko nazwa jest inna), gdyż ogranicza on konkurencję.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza inne nazwy produktów spełniające wymogi jakościowe dla wszystkich pozycji Kalkulacji cenowej (stanowiącej Załącznik nr 2 do SIWZ z 01.06.2020 r.), pod warunkiem spełnienia wszystkich wymogów jakościowych zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przysłanie cen na mięso, wędliny i wyroby wędliniarskie obecnego Państwa dostawcy, gdyż chcemy również brać udział w najbliższym przetargu.

Odpowiedź:

Zamawiający, Miejskie Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu, w odpowiedzi na Państwa wniosek informuje, iż pytanie nie dotyczy ww. postępowania przetargowego. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i art. 14 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. nr 2019, poz. 1429 ze zm.) Zamawiający udostępni informacje publiczne w postaci odpowiedzi na zadane przez wnioskodawcę pytania odrębnym pismem.

Pytanie 3

Mam jeszcze jedno pytanie dotyczące dostaw. Czy są one faktycznie każdego dnia? Obejmują również soboty i niedziele?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga dostaw codziennie od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni świątecznych.

Modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze.zm.) Zamawiający zmienia treść do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 1 czerwca 2020 r., w następujący sposób:

- 1) modyfikacja dotyczy wzoru Kalkulacji cenowej (Załącznik nr 2 do SIWZ)
 - a) **Zamawiający dodał kolumnę nr 10 „Nazwa produktu”; Kolumnę nr 10 zobowiązani są wypełnić ci Wykonawcy, którzy oferują produkt spełniający wymagania opisu przedmiotu zamówienia (kolumna nr 2), jednakże oferują produkt pod inną nazwą;**
 - b) **Zamawiający pod tabelą dodał zapis: „UWAGA! W przypadku gdy nazwa własna oferowanego produktu różni się od nazwy podanej w Kolumnie nr 2, a oferowany produkt jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia, to w kolumnie nr 10 Wykonawca zobowiązany jest do wpisania nazwy własnej produktu, która pozwoli na identyfikację produktu.”**
- 2) modyfikacja dotyczy wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ)
 - a) Zamawiający modyfikuje zapisy § 3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „1. Niniejsza umowa zawarta jest od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2020 r.”
 - b) Zamawiający modyfikuje zapisy § 2 ust. 14, który otrzymuje brzmienie: „Nazwa handlowa dostarczanego towaru objętego przedmiotem zamówienia wyszczególniona na fakturze musi być zgodna z nazwą podaną w Kolumnie nr 10 Kalkulacji cenowej (Załącznik nr 2) oraz nazwą handlową (nazwą producenta) na produkcie i/lub opakowaniu”;



Miejskie Centrum Usług Socjalnych
we Wrocławiu

- c) Zamawiający modyfikuje zapisy § 4 ust. 5, który otrzymuje brzmienie: „5. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia zamawianego towaru codziennie od poniedziałku do piątku między godzinami 6.00 do godz. 7.00 rano z wyłączeniem dni świątecznych.”

Powyższa modyfikacja stanowi integralną część SIWZ i jej treść zostaje zamieszczona na stronie Zamawiającego www.mcus.pl w zakładce *zamówienia publiczne*, postępowanie na sukcesywną dostawę mięsa i produktów mięsnych na potrzeby Miejskiego Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu przy ul. Mącznej 3.

Zamawiający informuje, że wymaga złożenia Formularza ofertowego (załącznik nr 1 do SIWZ) na druku zmodyfikowanym z dnia 05.06.2020 r. Zamawiający informuje, że jeżeli Wykonawca złożył już ofertę, to ma możliwość dokonania jej zmiany na podstawie Rozdziału XI pkt. 15 SIWZ.

Zamawiający informuje, że jeżeli Wykonawca złoży Kalkulację cenową (Załącznik nr 2 do SIWZ) na druku sprzed modyfikacji z dnia 05.06.2020 r. Zamawiający przyjmie, że Wykonawca zaoferował produkty o nazwie tożsamej jak w podanej w opisie przedmiotu zamówienia (kolumna nr 2) i oferta nie będzie podlegała odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp.

Zamawiający informuje, że w związku z wprowadzonymi modyfikacjami SIWZ zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na:

Termin składania ofert: 15 czerwca 2020 r. godz. 14:30

Termin otwarcia ofert: 15 czerwca 2020 r. godz. 14:45

Z-ca DYREKTORA

Patrycja Karpicz

Sporządziła: Agnieszka Kutkowska, tel. 071 3769943, e-mail: agnieszka.kutkowska@mcus.pl

Załączniki:

1. SIWZ zmiana z dnia 05.06.2020 r.
2. Załącznik nr 1 Formularz ofertowy zmiana z dnia 05.06.2020 r.
3. Załącznik nr 2 Kalkulacja cenowa zmiana z dnia 05.06.2020 r.
4. Załącznik nr 5 wzór umowy zmiana z dnia 05.06.2020 r.